5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté gratuitement  à la Commune d’Abong-Mbang, dès 

publication du présent Avis, et retiré sur présentation d’une quittance attestant, le paiement de la somme 

non remboursable de trente-cinq mille (35 000) francs CFA à la Recette Municipale d’Abong-Mbang. 

6- REMISE DES OFFRES 

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 
(06) copies marqués comme tels, devra parvenir sous pli fermé à la Mairie d’Abong-Mbang, au plus tard

[...]

Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

A. Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats 
porteront sur : 

- La capacité financière de Quinze millions (15 000 000) pour chaque lot …...........Oui  

- Les références de l’Entreprise ……………………………………………………….…………….. Oui  

- La compréhension du projet  …………………………………………………………..................... Oui  

- L’expérience du personnel d’encadrement ……………….…………………………………....Oui

[...]

Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

B. Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des 
candidats porteront sur : 

1) La capacité financière de quinze millions (15 000 000) pour chaque lot …...Oui  

2) Les références de l’Entreprise …………………………………………….…………………….… Oui  

3) La compréhension du projet  ………………………………………………….…………………... Oui  

4) L’expérience du personnel d’encadrement ……………….………………………  Oui  

5) Le matériel et les équipements essentiels ……………….………………………...